Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen

Öffentliche Bekanntmachung

Sitzung der Stadtvertretung der Reuterstadt Stavenhagen am Donnerstag, 24.11.2022 um 19:00 Uhr, im Bürger- und Verwaltungszentrum, Schloss 1, 17153 Stavenhagen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung des öffentlichen Teils der Sitzung , Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der Sitzung vom 27.10.2022
- 4 Mitteilungen und Anfragen
- 4.1 Mitteilungen des Präsidenten der Stadtvertretung
- 4.2 Mitteilungen des Bürgermeisters
- 4.3 Anfragen der Stadtvertreter
- 5 Beschlussvorlagen/Anträge
- Nachtragshaushaltssatzung der Reuterstadt Stavenhagen für das Haushaltsjahr 2022
- 6 Schließung des öffentlichen Teils

Nichtöffentlicher Teil

- 1 Eröffnung des nichtöffentlichen Teils der Sitzung
- 2 Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der Sitzung vom 27.10.2022
- 3 Anfragen der Stadtvertreter
- 4 Beschlussvorlagen/Anträge
- 4.1 Vergabe von Städtebaufördermitteln als Zuschuss zur Sicherung und Erneuerung der Mauer um das Grundstück der Stadtkirche Stavenhagen,
 - Flur 2, Flurstück 158
- 5 Informationen/Anfragen
- 6 Schließung des nichtöffentlichen Teils

Klaus Salewski

Vorsitz